[image: ]

                            ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА
                            Ханты-Мансийского  автономного  округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от  ________  2021		          				                                        № ____

Об исполнении бюджета города
Югорска за 2020 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 19, статьей 41 Устава города Югорска, разделом 9 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденного решением Думы города Югорска от 26.09.2013 №48,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Югорска за 2020 год по доходам в сумме 4 252 915 522,28 рублей, по расходам в сумме 4 201 153 768,13 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета города Югорска) в сумме 51 761 754,15 рублей и со следующими показателями:
- доходов бюджета города Югорска за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
- расходов бюджета города Югорска за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета города Югорска согласно приложению 2;
- расходов бюджета города Югорска за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;
- источников финансирования дефицита бюджета города Югорска за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                                           В.А. Климин

Глава города Югорска	        					                    А.В. Бородкин

Проект нормативного  правового акта  коррупционных  факторов не содержит

Департамент  финансов _____________________ И.Ю. Мальцева

Юридическое  управление __________________ А.С. Власов

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы города _____________________ Д.А. Крылов
image1.png